
i střední škola
, hospodářská a lesnická
L

SfecM Ma tw^>dářM a teiická, Frýdlant, iHkm 1387, orgmim
Bifova 1387,464 01 Ft^fart

SMLOUVA O DÍLO 
Č.j. 35/2022 

I.
Smluvní strany

Název společnosti: Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, BSlfkova 1387, 
příspěvková organizace
zapsaná v obchodním r^střiku vedeného Kj^ským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 
812
Se sídlem: Bělíkova 1387,464 01 Frýdlant
IČ: 00082554
DIČ: CZ00082554
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Odp. zástupce:

Tel. a &x. spojení: Tel: 482428861 
e-mail: in&@ashl%dlant.oz 
datová sdíránka; rwbk83c 
Kontakánl osoba:

Matoušova 453/21,460 07 Liberec - Jeřáb
47282525
CZ47282525

V&MspoLs r.o.
Se sídlem 
IČ 
DIČ
Bankovní spojení 
Číslo účtu 
Telefonické spojeni: 
e-mail:
datová schránka ID:
(dále jen „zhotovitel")

Smluvní strany podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89^012 Sb., občanský zákoník (dále 
jen OZ) uzavínúi tuto smlouvu o dílo 
(dále jen „smlouva").

n.
Fředmčt smlouvy, provedeni a doba plnění

a) Projekt pio stavební povolení na snížení energetické náročnosti - zpracování projektové 
dokumentace pro stavební povolení ve smyslu § 2 vyhlášky Č. 499^006 Sb., o dokumentaci 
staveb, včetně inženýrské činnosti související s vydáním pravomocného stavebního povolení dle 
této zadávací dokumentace. Projektová dokumentace pro stavební povolni bude zpracována dle 
zákona č. 183/2006 Sb., stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu dle jeho

tel.; 482 428 861,778 736 833 
www.slRKlril-skola-flvcllatrta 
e-mall: lnfo#sshtfiYdlant,cz



4
střední ikolB 
hospodářská 8 lesnickánospoiFřýdlalant

StWtrf Itola a řt^ent Mlk«® 1387, oroantam
Mtova 13B7,464 01 Frýdlant

prováděcích předpisů a dle požadavků příslušného stavebního úřadu tak, aby podle této 
dokumentace mohlo být vydáno stavební povolení. V dokladové části bude dokumentace 
doplněná vyjádřeními dotčených orgánů a správců inženýrských sítí. 
b) Dodací lhůta pro vj^zení zakázky je stanovena dle dohody obou shan do 30.11,2022.

III.
Cena dfla

a) Cena díla je dle dle VZMR SŠHL/4/18/2022 -bez DPH 206.000,- Kč.
DPH 21% 43.260,-Kč
Cena 8 DPH 249,260,-Kč

IV.
Všeobecná ustanovení

a) K doplnění nebo ke změně této smlouvy může dojít pouze na základě písemné dohody obou 
smluvních stran.

b) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30.11.2022 a může být ukončena dohodou 
nebo výpovědí, a to i bez uvedaií důvodu s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počne běžet 
počátkem měsíce následujícího po doručení výpovědí druhé smluvní straně.

d) Tato smlouva nabývá platnosti i účiímosti dnem jejího podpisu oběma-smluvními stranami
a zveřejněním v registru smluv. Zasláni smlouvy do registru smluv zajistí kupující neprodleně 
po uzavření smlouvy.

e) Smlouvaje vyhotovena ve 2 vyhotoveních (1 x pro každou smluvní stranu).
Q Účinnost této smlouvy o dílo je od 15.10.2022

Ve Frýdlantě dne 13.10,2022 Ve Frýdlantě dne 13.10.2022

Ředitel školy

tel.! 482 428 861,778 736 833 
ww.striikMfflls-ftYdlBrrt.G 
e-tmil: Inte^Mydlanta


